Omissis 3  

Testes sunt Antiocus Brondo scriptor et Montserratus de Percia, causidicus, 
oppidi Leapolae, ex appendicis Caller, degentes. / 

150 	 1626 aprile 16, Cagliari 
Don Giovanni di Castelvi signore della Baronia di Samassi domiciliato a 

Cagliari, non potendo intervenire al Parlamento nomina suo procuratore il pro-
prio figlio don Antioco di Castelvì, residente nella stessa città. 

' Per il contenuto della parte omessa vedi la procura n. 51; nell'atto sono presenti di-
verse espressioni castigliane. 

2  Spazio di una riga riservato probabilmente alla data. 
3  Per il contenuto della parte omessa vedi la procura n. 46. 
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Die 16 mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Caller. 	 c. 162 

Lo noble don Joan Baptista de Castellvi, sefior de la baronia de Samassi, en 
Caller domisiliat, per quant per lo illustre sefior don Lluis Blascos del Conzell 
de sa Magestat en lo Supremo de Arago es estat convocat per acudir a la junta 
que per manament de dit sefior don Lluis Blascos, per part de sa Magestat en-
ten fer y per que no pot personalment assistir en aquella, perso per obtempe-
rassio de dita convocatoría, a tal per ell no reste de servir sa Magestat, de son 
grat etc., constituex y ordena son procurador vert etc., axi que etc., al noble 
Don Antiogo de Castellvi, son carissim fili, en Caller domiciliat, a estes coses 
absent... 

Omissis 

Testes son Monserrat Esgrechio ciutheda de Caller y Antonio Cattadde, sei- c. 162v 

ler, habitants de Caller. 

(ST) Signum Jacobi Manca apostolica et regia auctoritatibus pubblici notarii, 
civis Caller qui premissis adfuit eaque per alium scribi fecit ac rogatus et re-
quisitus clausit. 

151 	 1626 aprile 20, Samassi 
Salvatore di Castelvz, nobile domiciliato a Cagliari; trovandosi al momento 

in Samassi e non potendo perciò intervenire al Parlamento a causa della distanza 
dalla città nomina suo procuratore il proprio fratello don Antioco di Castelvì. 

Noverint universi quod ego domnus Salvador de Castellvy, Caller domicilia- c. 163 

tus et in presentiarum in villa de Semassi repertus, quia propter loci distan-
tiam ad infrascripta personaliter adesse non possum, confidus ad plenum de 
fide et legalítate vestra infrascripti nobilis don Antiochi de Castellvi, fratre 
mey igitur gratis et ex mea certa sciencia, constituo et ordino procuratorem 
meum certum etc... 

Omissis 2  

Actum est hoc in villa prefacta de Semassi die 20 mensis aprilis anno a nativi- c. 163v.